Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 18:48
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-gtpc-100-24-s-4-17a-100w-24v-p-41329.html
Zasilacz GTPC-100-24-S 4,17A 100W 24V
*
Cena brutto 167,40 zł
Cena netto 136,10 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy GTPC-100-24-S
Producent GLP
Opis produktu
Zasilacz GTPC-100-24-S Zasilacze impulsowe serii GTPC-S marki Global Leader Power to świetne rozwiązanie
wszędzie tam gdzie jest mało miejsca na montaż zasilacza.
Dzięki swej unikatowej obudowie idealnie nadają się do zastosowania w przemyśle meblarskim, a także reklamowym.
Charakteryzują się niewielkimi wymiarami – długą wąską i płaską obudową, małą wagą, a dzięki otworom instalacyjnym są
łatwe w montażu.
Ale ich najważniejszymi cechami jest zgodność z normami oświetleniowymi (m.in.
EN55015).
Dostępne są w następujących mocach 8 W, 15 W, 30 W, 50 W i 100 W w wersji napięciowej 12/24V.
Wymiary zasilacza: 320 × 30 × 18.2 mm
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Opis główny:
Zasilacz GTPC-100-24-S
Zasilacze impulsowe serii GTPC-S marki Global Leader Power to świetne
rozwiązanie wszędzie tam gdzie jest mało miejsca na montaż zasilacza.
Dzięki swej unikatowej obudowie idealnie nadają się do zastosowania w przemyśle
meblarskim, a także reklamowym. Charakteryzują się niewielkimi wymiarami –
długą wąską i płaską obudową, małą wagą, a dzięki otworom instalacyjnym są łatwe
w montażu. Ale ich najważniejszymi cechami jest zgodność z normami
oświetleniowymi (m.in. EN55015).
wygenerowano w programie shopGold
Dostępne są w następujących mocach 8 W, 15 W, 30 W, 50 W i 100 W w wersji
napięciowej 12/24V.
Wymiary zasilacza: 320 × 30 × 18.2 mm
Gwarancja: 3
Temperatura pracy: `-20 ÷ 45
Długość: 251
Szerokość: 30
Wysokość: 16,5
Napięcie wyjściowe: 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold